
 

 
 
 
 
 
 
      odboru  KČT  Mladá  Boleslav    prosinec 2022 
 
 

 
 

 
 



INFORMAČNÍ SERVIS 

 
Členské příspěvky na rok 2023  
         Úst. Obl. Odb.  Celkem 
Základní členství     dítě do 18 let      50     20  110  180,- Kč 
                                  junior 19 - 26 let       100 20 110  230,- Kč 
    dospělí 27-60 let     200 50 110      360,- Kč 
    senioři  61 + zdrav. postiž.   100     50 110  260,- Kč 
 
Podrobnější informace uvádíme na našich webových stránkách. 
                        
Časopis TURISTA si může objednat každý člen za zvýhodněnou cenu, Není součástí členských 
příspěvků, ale bude se objednávat a hradit společně s výběrem členských příspěvků.  
Při objednávce do 10.1. 540 Kč. 
Termíny výběru příspěvků ve Sportovní hale:  6. a 13.12. 2022; 3.,10. a 17.1 2023. 
 V den konání výroční členské schůze se nebudou příspěvky vybírat.  
Členství na další rok je třeba mít zaplacené v lednu, jinak budete muset znovu platit přihlašovací 
poplatek do KČT.  
 

        Novoroční čtyřlístek 
 Náš odbor se opět připojí k tradiční prospěšné akci KČT „Novoroční čtyřlístek“, pořádané na 
podporu aktivit pro zdravotně handicapované spoluobčany. Od roku 2008 jsou budovány z výnosů 
sbírky bezbariérové turistické trasy pro vozíčkáře. Na stejný účel bude využit i výnos 
Novoročního čtyřlístku 2023. Čtyřlístky budeme prodávat na těchto akcích: Předsilvestrovská 
dámská jízda a novoroční výlet. Případný zbytek bude nabízen při lednových službách ve Sportovní 
hale. 

 
 

POZVÁNKA 
na členskou schůzi odboru KČT Mladá Boleslav, která se bude konat  

ve středu 25.1. 2023 od 16 hodin v loutkovém sále Domu kultury.  
Na programu jsou: kontrola plnění usnesení z minulé schůze, zpráva o činnosti odboru, 

zpráva hospodáře a revizní komise, schválení rozpočtu, diskuse a usnesení.  
Jako obvykle zde bude vydáván Kalendář akcí na 1. pololetí 2023. 

  
 

Autobusové zájezdy v roce 2023 
Stručný přehled zájezdů na další rok je uveřejněn v tomto Zpravodaji. Členové oddílu se mohou na 
zájezdy u jednotlivých vedoucích předběžně přihlašovat SMS nebo e-mailem. Prodej zájezdů pak 
proběhne jako obvykle v určených termínech, které budou uveřejněny v Kalendáři na 1. pololetí. 
Vedoucí vícedenních zájezdů preferují platbu na účet. Podrobnosti k platbám budou uvedeny 
v lednovém Kalendáři akcí. Nebude-li zájezd v daném termínu zaplacen, předběžná přihláška bude 
zrušena (pokud se s vedoucím zájezdu nedohodnete jinak). Takto uvolněná místa budou nabídnuta 
dalším zájemcům. Pokud není uvedeno jinak, přihlašujte se u toho vedoucího, který je uveden na 
prvním místě. Ceny uvedené ve Zpravodaji jsou předběžné. Počítejte s tím, že ceny dopravců se 
výrazně navýšily.  
 
                                                                  Lyžařské zájezdy 
Vedoucí zájezdu jsou oprávněni při nepříznivém počasí a nepříznivých sněhových podmínkách 
změnit místo a program zájezdu nebo jej zrušit. Zájezd může být též zrušen, pokud týden před jeho 
konáním nebude dostatečný počet zájemců (40). Je proto nutné, aby se každý účastník informoval  
u vedoucích zájezdu, zda nedošlo ke změnám nebo ke zrušení zájezdu. U zájezdů do zahraničí 
doporučujeme se připojistit. Je nutné, aby účastníci zájezdů vozili s sebou lyžařské mapy, které 
obdrželi v minulosti.  



 
Rezervace a prodej lyžařských zájezdů  

Účast na lyžařských zájezdech je možno si rezervovat SMS nebo e-mailem u cvičitelů. Jednodenní 
zájezdy u Danuše Dvořákové, Šumavu u Ing. Vlast. Pažouta. Rezervace bude do 10.1.2023. 
Nezaplacené zájezdy budou po tomto termínu prodány jiným zájemcům. Při obsazení zájezdu je 
možno se nechat zapsat jako náhradník. Potom je však nutné počítat s tím, že při uvolnění místa, 
pokud tuto rezervaci nezrušíte, budete osloveni, abyste se zájezdu zúčastnili. Ceny lyžařských 
zájezdů jsou zatím orientační. Skutečné ceny budou záviset na inflaci v novém roce (cena nafty  
a ubytování). 
 
Prodej zájezdů:  při službách ve Sportovní hale  
  13. prosince  2022 14.30–16 hodin  
  10. ledna 2023  15-16 hodin 
  Případné vracení peněz 14.března 2023 15 -16 hodin 
   
Kontakt  na vedoucí  lyžařské  turistiky:  
              Ing. V. Pažout   mobil            724 262 065 
                          e-mail      pazoutvlastislav@seznam.cz 
 
     Danuše Dvořáková mobil  724 162 912 
      e-mail   sudomer.danuse@seznam.cz 
  
    Dagmar Malinová  mobil   732 171 154,    
      e-mail  ddagmara@seznam.cz 
 
Dagmar  Malinová nabízí: 
Běžky vlakem za sněhem a sluníčkem 
Pořádané jednodenní lyžařské výlety (všední dny) budou sdělovány na vaše e-maily.  
Termíny výletů - dle sněhových podmínek a příznivého počasí. 
Skupinu zájemců sezve dle zájmu 2-3 dny předem dle předpovědi počasí. 
Eventuální zájemci, zašlete pí Malinové své e-mailové adresy.  
                                                     

Zimní turistické akce do konce února 2023 
 
PROSINEC 2022    
                                                       
6 12   .          Služba ve Sportovní hale od 15°° hod, 
úterý  Výběr členských příspěvků na rok 2023 a objednávání časopisu TURISTA 
  Vydávání prosincového Zpravodaje 2022 
                     Schůze výboru od 16 hodin                                                                                                                                                         
 
 
10.12.  Advent v přírodním parku Kersko 
sobota Terén: nenáročný       13 km 

Trasa:  ČD Třebestovice-Kersko-ČD Sadská 
Odjezd:  MB m. 8.06, hl.n. 8.14 ČD   (Vedoucí nastoupí na hl. nádraží.) 
Návrat:   MB hl.n. 14.33 ® Arriva (15.41ČD), m. 14.45 (15.53) ČD  

           Občerstvení: vlastní, Kersko                                                                                          
           Jízdné PID 4 pásma 40/20 Kč, zpět 5 pásem 50/25 Kč                                                          
                                                                                                        Vede pí J. Mošničková  

 
                                                   
13 12..          Služba ve Sportovní hale od 15°° hod, 
úterý  Výběr členských příspěvků na rok 2023 a objednávání časopisu TURISTA 
  Vydávání prosincového Zpravodaje 2022 
                     Prodej lyžařských zájezdů od 14.30    

mailto:pazoutvlastislav@seznam.cz
mailto:sudomer.danuse@seznam.cz
mailto:ddagmara@seznam.cz


                                                                                                                                              

Akce již za platností nového jízdního řádu - od 11.12.  
Možná změna výše jízdného. 
 

17.12.  Předsilvestrovské setkání přátel a příznivců turistiky - individuálně   
sobota Průchozí bod: Mnichovo Hradiště, restaurace U Kvapilů (u nádraží) 11 – 15 hod. 
 
17.12.           Vánoční pochod v Kolíně - individuálně 
sobota          Start: nádražní hala v Kolíně 8 – 10 hod. 
  Pěší trasy 8,12, 22, 30 km 
 
 
28.12.  Předsilvestrovská dámská jízda - 16. ročník: Po stopách bitvy u Kolína 1757 
středa  Terén: mírně náročný       7,5 nebo 15 km 

Trasa: ČD Velim (přes Kolín)-PP Skalka –Vítězov-rozhledna Bedřichova vyhlídka- 
            Nová Ves u Kolína (7,5 km)-Klavary- Kolín zastávka – ČD Kolín          
Odjezd: MB m. 9.14 ČD, hl.n. 9.22 ® Arriva, z Kolína do Velimi ČD 

  Návrat:  MB hl.n. 16.33 ® Arriva (17.41 ČD), m.16.46 Trilex (17.57 ČD) 
  Občerstvení: vlastní, Kolín 
                     Jízné PID 4 pásma 40/20 Kč  

Klobouky s sebou!  Účast pánů na vlastní nebezpečí      
                  Vede: Mgr. V. Zimová                                           

 
30.12.  Předsilvestrovská pánská jízda: Kolem bakovského pivovaru - 3. ročník 
pátek         Terén: nenáročný                  13 km 
                     Trasa:  ČD Mnichovo Hradiště-Lhotice-Buda, Bažantnice-ČD Bakov n. Jizerou město        

Odjezd:  MB m. 9.33 ČD, hl.n. 9.47 ČD  
  Návrat:   MB hl.n. 15.16 ® Arriva, m.15.30 ČD 
  Občerstvení: Bakov n. Jizerou 
  Pozn.: I dámy jsou vítány 
                     Jízdné PID 3 pásma 30/15 Kč, zpět 2 pásma 22/11 Kč 
                                Vede: p..J. Kverek  

                                                               
 
LEDEN 2023 
 
1.1.  Nový rok pod Suchými skalami 
neděle Terén:  středně náročný                    10  km 

Trasa: ČD Malá Skála-Suché skály-Besedice- ČD  Malá Skála 
  Odjezd:  MB m. 8.27, hl.n. 8.41® Arriva  
  Návrat:  MB hl.n. 15.16 ® Arriva, m. 15.30 ČD 
            Občerstvení: vlastní, Malá Skála  
                     Vede: p. J. Kverek 
 
 

1.1.  Novoroční výstup na Dědka 
neděle Individuální trasy. Upomínkové listy k převzetí od 9°° do 15°° hod. – rozcestí pod 
                     Dědkem. Výstup na vyhlídku na vlastní nebezpečí! 
  
                              Zajišťují:  Novákovi, D. Malinová  



  
3.1.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod, 
úterý Výběr členských příspěvků na rok 2023 a objednávání časopisu TURISTA 

Vydávání Zpravodaje. 
   
 
7.1.  Okolím Mladé Boleslavi 
sobota Terén:  nenáročný        do 10 km  

Trasa:  dle počasí 
  Odchod:  13 °° od Sportovní haly 
  Návrat:   15.30 až 16 °°  

Vedou: Novákovi  
 
10.1.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod, 
úterý  Výběr členských příspěvků na rok 2023 a objednávání časopisu TURISTA 

(Poslední termín objednání TURISTY se slevou). Vydávání Zpravodaje.  
Prodej lyžařských zájezdů 15-16 hod.   V. Pažout, D. Dvořáková 
Schůze výboru od 16 hodin. 

  
 
15.1.  Okolím Mladé Boleslavi  
neděle Terén:  nenáročný        8 -10 km 
  Trasa:  dle počasí 
  Odchod:  13°° od budovy soudu 
  Návrat:   15.30 - 16°° hod. (pěšky nebo vlakem) 
           Vede: pí E. Palaštuková  
 
  
17.1.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod, 
úterý Výběr členských příspěvků na rok 2023 (poslední termín) 

Vydávání Zpravodaje. 
 
 
21.1.  BUS  Lyžařský zájezd: Hrabětice 
sobota Terén: mírně náročný (dle výběru trasy)    délka dle výběru trasy 
  Trasa: volba dle sněhových podmínek a individuální zdatnosti 

  Odjezd:  Kosmonosy 8.15, Kaufland  8.25, DK 8.35 hod. 

  Návrat:   kolem 18°° hod. 
  Občerstvení:  Královka, Prezidentská chata, vlastní 
  Cena:  270 Kč,  nečlen  300 Kč  
           Vedou: pí D. Dvořáková, pí D. Malinová 
 
22.1.  Švédské šance v zimě  
neděle Terén:  mírně náročný        8 km 
  Trasa:  ČD Nepřevázka-NS Chlum-Pod Karlovým vrchem-zahrádk. osada-OC Olympia 
  Odjezd: MB m. 10.06, hl.n. 10.14 ČD 
  Návrat:   pěšky, individuálně MHD 
  Jízdné PID 2 pásma 22/11 Kč 
           Vede: pí J. Mašínová 
 
 
25.1.  Členská schůze odboru KČT Mladá Boleslav  
středa  Loutkový sál Domu kultury od 16 hodin.  
                      Vydávání Kalendáře na 1. pololetí 2023 
 



 
29.1.  Okolím Mladé Boleslavi 
neděle Terén:  nenáročný        do 10 km  

Trasa:  dle počasí 
  Odchod:  13 °° od Sportovní haly 
  Návrat:   15.30 až 16 °°  

Vedou: Novákovi  
ÚNOR  2023 
 
3.2..  Turisté z Bělé vás zvou na svou tradiční akci 
pátek  Braniborská jeskyně 
  Sraz účastníků po 10 hodině na nádraží Staré Splavy 
                     Odjezd vlaku z MB město v 9.14 ČD, hl.n. 9.23 (Trilex) 
  Jízdné PID 5 pásem 50/25 Kč 
 
 
4.-7.2.. BUS  Lyžařský zájezd: Šumava - Srní 
so-út  Terén:  středně náročný    
  Trasy:  dle sněhových a povětrnostních podmínek a zdatnosti (možnost krácení)  

Ubytování v penzionu Panenka ve 2-4 lůžkových pokojích se sociálním zařízením. 

  
Odjezd:  Kosmonosy  5.35, Kaufland  5.45, DK  6°° hod. 

  Návrat:   úterý kolem 19°° hod.  
                     Občerstvení:  na trasách nebo vlastní 

Cena:  3500 Kč,  nečlen  3900 Kč.  
Cena je přibližná, skutečná cena bude stanovena až v novém roce dle vývoje cen 
(nafta, elektřina, potraviny). Nutno zaplatit do 10.1. 2023! 
Platný cestovní doklad s sebou. 

              Vedou:  Ing. V. Pažout, pí D. Dvořáková 
 
12.2.            Okolím Mladé Boleslavi  
neděle Terén:  nenáročný        8 -10 km 
  Trasa:  dle počasí 
  Odchod:  13°° od budovy soudu 
  Návrat:   15.30 - 16°° hod. (pěšky nebo vlakem) 
           Vede: pí E. Palaštuková  
 
14.2..  Služba ve Sportovní hale od 15 °° hod.  
úterý Výdej Kalendáře na 1. pololetí 2023 

Prodej zájezdů: Zlatohorská vrchovina - Jeseník (19.-23.7.) J. Kverek, J. Mejstříková 
                          cyklo Klatovy (30.6.- 5.7.)  K. Šulc, J. Mejstříková 
Schůze výboru od 16 hodin 

 
   
15.2.  BUS  Lyžařský zájezd: Bedřichov 
středa  I. alternativa Bedřichov, doprava BUS 
                     Terén:  mírně náročný (dle výběru trasy)   délka dle výběru trasy  
  Trasa:  volba dle sněhových podmínek a individuální zdatnosti 

  Odjezd:  Kosmonosy 8.15,  Kaufland  8.25,  DK  8.35 hod. 

  Návrat:   kolem 18°° hod.  
  Občerstvení:  Šámalova chata, Prezidentská chata, vlastní 
  Cena:  270 Kč,  nečlen  300 Kč  
                                                                             Vedou: pí D. Dvořáková, pí D. Malinová 
 
                     Pokud bude nedostatečný počet přihlášených zájemců: → 



   
→  II. alternativa  Harrachov (Jakuzsyce), doprava vlakem 

 Terén: mírně náročný, délka dle výběru tras 
           Trasa: volba dle sněhových podmínek a individuální zdatnosti 
           Občerstvení: Harrachov, Orle, vlastní 
           Platný cestovní doklad s sebou 

         Vedou: pí D. Malinová, D. Dvořáková  
 
 
18.2.  BUS  Lyžařský zájezd: Jakuszyce 
sobota Terén:  středně náročný                délka dle výběru trasy                    

                Trasa: volba varianty dle zdatnosti a sněhových podmínek 
    a) přejezd Jakuszyce – Horní Polubný 
   b) trasy v Jakuszycích – přejezd autobusem do Horního Polubného 

             Odjezd:  Kosmonosy  7.40, Kaufland  7.50,  DK 8°° hod. 
  Návrat:   kolem 18°° hod.  

Občerstvení:  na trase, vlastní 
Platný cestovní doklad s sebou, doporučujeme připojištění do zahraničí.      

  Cena:  260 Kč,  nečlen  290 Kč 
            Vedou:  Ing. V. Pažout, pí D. Dvořáková 
 

 
21.2.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod. 
úterý  Vydávání Kalendáře na 1. pololetí 

Prodej zájezdu: Moravská Vysočina (14.-18.6.) J. Mošničková 
 
 
25.2..  Podkrkonoším za Janem Nepomuckým 
sobota Terén:  mírně náročný       13 km 

Trasa:  ČD Levínská Olešnice-Studenec-Bukovina u Čisté-Čistá u Horek –  
            ČD Horka u Staré Paky  
Odjezd: MB m.8.27, hl.n. 8.41® Arriva, přestup Turnov na os. Arriva 

  Návrat:   MB hl.n. 19.19 ® Arriva, m. 19.30 ČD 
  Občerstvení:  vlastní, Čistá u Horek                      
          Vede: Mgr. V. Zimová 
 
  
28.2  Služba ve Sportovní hale – prodej zájezdů od 15 hodin 

úterý Krušné hory (19.-24.9.)  J. Kverek, J. Mejstříková 
Jelenohorská kotlina  (27.5.)   V. Zimová 
 

                         
 

 
       
 

www.kctmb.com 



 
Přehled pěších a cyklistických zájezdů v roce 2023 

Zájezdy pěší jednodenní (sobota) 
27.5.   Jelenohorská kotlina     V. Zimová  350 Kč 
3.6. Jizerské hory       V. Cibulková  220 Kč 
Vícedenní zájezdy cyklo 
18.-21.5. čt-ne     Frýdlantský výběžek              V.Cibulková, D. Dvořáková 3000/3500 Kč 
30.6.-5.7.pá-st     Klatovy    K. Šulc, J. Mejstříková  5200/5700 Kč 
9.-13.8. st-ne       Vysočina   V. Cibulková, D. Dvořáková 5500/6000 Kč 
Přihlášky na zájezdy V. Cibulkové až od 14.12. 
 
Vícedenní zájezdy pěší 
14.-18.6    st-ne   Moravská Vysočina  J.Mošničková   5300/5800 Kč 
19.-23.7.   st-ne   Zlatohorská vrchovina  J. Kverek, J. Mejstříková  5000/5500 Kč 
30.8.-3.9  .st-ne   Orlické hory   J. Kolářová, J. Kverek                  5500/6000 Kč 
19.-24.9.   út-ne    Krušné hory   J. Kverek, J. Mejstříková            6000 /6500Kč 
 

Ceny jsou orientační, budou upřesněny v Kalendáři akcí na 1. pololetí 2023. Došlo k navýšení cen 
ubytovatelů a dopravců. Vzrostla cena energií, surovin, pohonných hmot, silničních poplatků i lidské 
práce. Kontakt nově J. Kolářová 737 880 660, ostatní vždy v Kalendáři na 1. pololetí a webu.                              
 

 Turisté z TPD Bělá pod Bezdězem Vás zvou k účasti na svých akcích 

Podrobnější info, přihlášky na stránkách TPD  Bělá p. Bezdězem.  
Pokud s nimi pojedete na zájezdy, počítejte nově s navýšením ceny pro nečleny TPD o 100 Kč na 
jednodenní a o 400 Kč na vícedenní zájezdy, nebo se může dobrovolně registrovat za 500 Kč na rok.  
 
                                                                                 www.tpdbelapodbezdezem.wbs.cz   
                                          Jiří Bollard  (tel. 720 584 360) 
 
******************************************************************************************************************* 

 

Co nového v dopravě 
V minulém roce byla na Mladoboleslavsku zařazena do Pražské integrované dopravy většina 
autobusů. Dále od 12.6. byly do PID zařazeny další vlakové zastávky či stanice. Na jízdenku PID 
tak nyní dojedete např. až do Mladějova, Turnova města, Starých Splavů, Roudnice n. Labem,  Štětí, 
Přelouče, Jičína přes Nymburk, Kouřimi, Třemošnice, Světlé n. Sázavou, Loun, Vlašimi. Jízdné PID 
vám prodají v pokladnách ČD a Trilexu (Doksy), případně ve vlacích ČD a Trilexu. V Arrivě ne. 
Integrované stanice či zastávky až do pásma 12 najdete v letáku Cestujeme vlakem (pokladny ČD, 
bývá i ve vlacích) pod názvem Tarifní pásma na železnici. O jízdenku PID si musíte požádat, 
nabízet vám ji nebudou. Na pokladnách však nejsou povinni vědět, co vám v tom případě mají 
prodat. Musíte vědět počet pásem a délku cesty. Na každý počet pásem je určena maximální doba 
platnosti. Pokud pojedete déle, musíte si přikoupit další pásmo. Přehled pásem a časů najdete také 
ve zmíněném letáku. 
Na jednu jízdenku můžete přestupovat mezi integrovanými autobusy nebo z autobusu na vlak  
a opačně. V tom případě je ale opět dobré vědět, přes kolik pásem pojedete a jak dlouho. Spojení  
lze též jednoduše vyhledat na www.pid.cz → Jízdní řády → Hledání spojení.  Je to stejné jako 
v IDOSu, ale najde vám to i cenu jízdného PID. Např. 40 Kč = 4 pásma, senior platí polovic. 
 
Příklady: (Uvádíme současné ceny, je možné, že dojde ke zdražení !!!) 
Z  MB jedu vlakem nebo autobusem 467 do Mělníka, kde můžu přestoupit na autobusy směr 
Kokořínsko (474 do Střezivojic, 410 do Dubé nebo 695 do Kokořínského Dolu), to vše na 1 jízdenku. 
(Do 2 hodin je to 5 pásem  = 50/25 Kč. V autobuse jen ukážu lístek a nahlásím přestup. (Neplatí 
celoročně!) 
 

http://www.pid.cz/


 
Při cestě z Českého Dubu si koupím 6 pásem (60/30 Kč) a jedu autobusem 722 s přestupem 
v Mnichově Hradišti na 315 nebo 345 až do MB.  
Vlakem přes Neratovice do Kralup n. Vltavou, kde přestoupím na autobus 372 do Veltrus (6 pásem). 
 
Od 12. 6. máme též možnost využívat k cestám do Královéhradeckého a Pardubického kraje 
výhodný tarif IREDO. Není k tomu potřeba žádný průkaz, jen na případné prokázání věku. Už od 
Mladé Boleslavi platí na trati 064 na Starou Paku, směrem na Hradec Králové platí až od Nymburka. 
Stejně jako u PID si musíte o tarif IREDO požádat, v pokladně ČD vám ho nabízet nemohou, ale na 
požádání ho musí prodat. Oba výhodné tarify je možné kombinovat, pokud jedete dál mimo dosah 
PID. 
Příklad : 
Jedu z MB do Nového Města nad Metují, Opočna, Náchoda, Trutnova … přes Hradec Králové. Na 
pokladně ČD v MB si koupím PID do Chlumce nad Cidlinou (6 pásem) a dál IREDO z Chlumce nad 
Cidlinou do cílové stanice. Při cestě zpět si koupím IREDO do Nymburka a na zbytek cesty do MB 
pokud možno PID 3 pásma (nejlépe ve vlaku ČD) nebo v rychlíku jízdné Arriva. 
 
Jízdné IREDO platí v těchto úsecích tratí: 
010 Kolín – Pardubice – Česká Třebová 
015 Přelouč – Heřmanův Městec 
016 Holice – Moravany – Chrudim 
017 Česká Třebová – Moravská Třebová – Dzbel 
018 Choceň – Vysoké Mýto – Litomyšl 
019 Česká Třebová – Lanškroun 
020 Velký Osek – Chlumec nad Cidlinou – Hradec Králové – Týniště n. Orl. – Choceň 
021 Týniště nad Orlicí – Letohrad 
022 Častolovice – Rychnov nad Kněžnou - Solnice 
023 Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách 
024 Ústí nad Orlicí – Letohrad – Lichkov – Mlýnický Dvůr 
025 Dolní Lipka – Hanušovice 
026 Týniště nad Orlicí – Broumov 
028 Opočno pod Orlickými horami – Dobruška 
030 Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará Paka 
031 Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř 
032 Jaroměř – Trutnov – Svoboda nad Úpou 
040 Chlumec nad Cidlinou – Stará Paka – Trutnov 
041 Hradec Králové – Jičín – Ktová 
043 Trutnov – Královec – Lubawka 
044 Kunčice nad Labem – Vrchlabí 
046 Lomnice nad Popelkou – Stará Paka 
047 Trutnov – Teplice nad Metují 
061 Nymburk – Rožďalovice – Kopidlno – Jičín 
062 Chlumec nad Cidlinou – Městec Králové 
064 Mladá Boleslav – Dolní Bousov – Libuň – Lomnice nad Popelkou 

231 Kolín – Velký Osek – Nymburk (pouze dopravce ČD, ne rychlíky Arriva), ale tady vám stačí PID 
236 Čáslav – Třemošnice 
238 Pardubice – Hlinsko v Čechách – Ždírec nad Doubravou 
 

 
 
 
 
 

                                       

                                              



 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	odboru  KČT  Mladá  Boleslav    prosinec 2022

